
REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑJAS
mad . ea

0000018

RESOLUCION N* 95.1.1.1.(5 57

DR. JAM CABLOS ARIZAGA GQ.

INTENDENTE DE COMPARÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

QUE ae han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura

pública de constitución de le compañia "KIMBERLY - CLARK ECUADOR S.A”., otorgada
ante el Notario Primero del eantón Quito el 3 de febrero de 1995, juntamente
con la solicitud para su aprobación;

Qué el Departanento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido informe
favorable para la aprobación solicitada;

En ejercicio de sus atribuciones;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR Ja constitución de la compañía “KIMBERLY - CLARK
ECUADOR S.A"., con domicilio en Quito, en los términos constantes en la referida
escritura.

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: 2) Que el Notario Primero del cantón Quito toma
nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido

de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Quito
inscriba la referida escrítura y esta Resolución; y, <c) Que díchos funcionarios
sienten razón de esas anotaciones.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique,

por una vez, en uno de los periodicos de mayor circulación en Quíto.

COMUNIQUESZ.- DADA y firmada en Quito, e17 FEB. 1005

  
on esta fecha queda inscrita la presente

Resolución bajo el No.A a
; e]a Registro Industrial tomo..24... Se dí. . o cumplimiento a lo dispursto en la misr ,DOM/MD : de conformidad xz lo estabíicido en z1 Decre: +|
A 733 d:1 22 de Agosto de 1975, publicado .-.

el Registro Oficial] 878 del 29 de Agosto do   
 

 


